
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 45/2021 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Miejskiej  

w Karczewie przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 13 czerwca 2021 r., powołuje 

się obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Karczewie. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

 

Kinga Hulak 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 1 do postanowienia nr 45/2021  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Centrum Kultury, ul. Widok 2,  

05-480 Karczew 

 

1. Irena Dąbrowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Karczew 

2. Maciej Gągała, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Otwock 

3. Ewelina Dorota Szczepańska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Otwock 

4. Małgorzata Trzaskowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Karczew 

5. Urszula Janina Trzaskowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Karczew 

6. Urszula Grażyna Wawrzynowska-Samsel, zgłoszona przez inicjatora 

referendum, zam. Karczew 

7. Jarosław Marek Wojciechowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Karczew 

8. Lidia Małgorzata Żelazko, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Karczew 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 2 do postanowienia nr 45/2021  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Otwocka 13, 

05-480 Karczew 

 

1. Anna Maria Laskus, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Karczew 

2. Sylwia Bogusława Olszewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Karczew 

3. Magdalena Katarzyna Skrzypek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Karczew 

4. Elżbieta Wanda Szerepka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Karczew 

5. Magdalena Trzaskowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Karczew 

6. Magdalena Trzepałka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Karczew 

7. Bogumiła Urszula Wojciechowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Karczew 

8. Anna Zadrożna, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Karczew 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 3 do postanowienia nr 45/2021  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Przedszkole Nr 2,  

ul. Mikołaja Kopernika 13, 05-480 Karczew 

 

1. Jakub Drewicz, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Karczew 

2. Magdalena Iżel, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Karczew 

3. Kinga Agnieszka Stępniewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Karczew 

4. Agnieszka Trzaskowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Karczew 

5. Dominika Magdalena Trzaskowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Karczew 

6. Tomasz Mateusz Trzepałka, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Karczew 

7. Paulina Adriana Wyszomirska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Otwock 

8. Paulina Zienkiewicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Otwock 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 4 do postanowienia nr 45/2021  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Przedszkole Nr 3,  

ul. Ks. Bp. Władysława Miziołka 52, 05-480 Karczew 

 

1. Ewelina Aniszewska-Kałoska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Otwock 

2. Grażyna Maria Kacprzak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Otwock 

3. Patrycja Kociszewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Karczew 

4. Piotr Laskus, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Karczew 

5. Marcin Patryk Lemieszka, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Karczew 

6. Angelika Paulina Piwek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Otwock 

7. Ewa Iwona Płanecka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Warszawa 

8. Paweł Rosłaniec, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Otwock 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 5 do postanowienia nr 45/2021  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Przedszkole Nr 3,  

ul. Ks. Bp. Władysława Miziołka 52, 05-480 Karczew 

 

1. Paulina Zofia Jeżewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Cekanowo 

2. Kamil Ryszard Kałoski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Otwock 

3. Jakub Szymon Kicman, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Karczew 

4. Rafał Lemieszka, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Karczew 

5. Mateusz Marczak, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Karczew 

6. Karol Pawłowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Otwock 

7. Aleksandra Sitarek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Warszawa 

8. Magdalena Warecka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Otwock 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 6 do postanowienia nr 45/2021  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Szkoła Podstawowa, Glinki 50,  

05-480 Karczew 

 

1. Katarzyna Deczewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kosumce 

2. Paulina Kabala, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Glinki 

3. Ewa Kubicka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kosumce 

4. Patryk Melaniuk, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Otwock 

5. Gabriela Piwek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Otwock 

6. Aleksandra Staluszka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Glinki 

7. Magdalena Staluszka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Glinki 

8. Aleksandra Szczepańska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Glinki 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 7 do postanowienia nr 45/2021  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny,  

Sobiekursk 36, 05-480 Karczew 

 

1. Wiktoria Białek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Brzezinka 

2. Agnieszka Bogusz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Brzezinka 

3. Magdalena Cieślak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Całowanie 

4. Urszula Grzęda, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Sobiekursk 

5. Anna Kamińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Łukówek 

6. Maciej Molak, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Sobiekursk 

7. Aneta Przybysz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Kosumce 

8. Ireneusz Mirosław Sitarek, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Warszawa 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 8 do postanowienia nr 45/2021  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Otwock 

Wielki ul. Zamkowa 4, 05-480 Karczew 

 

1. Martyna Maria Chmielewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Otwock Wielki 

2. Blanka Juszczyk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Otwock 

3. Piotr Marcin Kabala, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Otwock Mały 

4. Karolina Mróz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Glinki 

5. Karolina Wójcik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Brzezinka 

6. Mariola Zawadka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Otwock Mały 

7. Julia Zbroś, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Otwock Mały 

8. Aleksandra Wiktoria Ziółkowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Otwock Mały 

 


		2021-05-27T14:59:25+0200
	Kinga Maria Hulak




